
sdružení měst a obcí Bukovská voda
Týnská 292,373 65 Dolní Bukovsko

tel.: 3B5 726 4l9
e -nl ail : anderl e@bukovskav oda. cz

vÝzva, K poDÁxí NngíDKy

sDRuŽENí nnĚsr A oBcí Bt;KovsrÁ vona
jako veřejný zadavatel

vesmyslultstatrovení zákortač.13612016Sb..oveřcjnýchzakáz,kách,veztlěttípozdě.išíchpředpisů(dálejen
,,zákotl"),
vyzývá

k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu
ve snryslu ttstatrovetlí uveclertého zákotta o veřejných zakázkácll

na stavební a technologické práce

,,Fotovoltaická elektrárna ÚV D. Bukovsko - 57 KW"
1.Identifikační ného zadavatele

Název:
Adresa:
Právní í'ortna:
IČo:
DIČ:
Telefon:
E-rrrail:

Oso ba opráv rrěná j ecl nat j nr énerrr zaclavate le :

Adrn iIr istrátor výběrovélro iíz,ení:
Korltaktní osoba prcl technické řešení:

sdružerrí tněst a obcí Bukovská voda
Dolní BLrkovsko, Týnská 292,313 65
dobrovolný svazek obcí
6505054 l

CZ,6505054l
385 126 4l9. nrob. 606646330
anderle@bLrkovskavoda.cz

lrrg. I}ohrrrnil Kornínek přeclseda př,edstavenstva SMO t]V
Ing. Václav Anderle řeclitel SMo BV, tel. 606 646 330
Ing. Václav Anderle ředitel SMo BV, tel. 606 646 330

2. lnformace o druhu a přetlmětu veřeiné zakázky (yz ná hodnota za

DrLrh VZ dle př,eclnrětrr YZ na stavební práce

Předrnětern plněnítéto veřejné zakázky jsoLr

,,Fotovoltaická elektrárna ÚV D. Bukovsko - 57 KW"

3. zadáv ací dokumentace

1) Technická fikace mětu

Účelern této výzvy je zajištění ,,Fotovoltaická elektrárna úvD. Bukovsko - 57 KW'o
Jedná se o stavební a tecllnologické práce dle projektové clokttmentace zpracované f'irmott Czeclria Group
v 0512023. Zadavatel zejména zdůrazňuje dodržení požadovaného rozsalru prací a objerntt clodávek, a clále
dodržení pokynťr investora a provozovatele plynoucí ze zajištění tttttnélto trvalého provozu stávajícího
vodohospodářského zařízení v nrístě stavby FVE. A dále LrpozorňLrje na IrLttIrott sclučittnost při křížení nově
budovaIlé kabelové trasy FVE a soLrběžttě probíhajícíopravy př,epadLr filtrace v areáltt UV D. BLrkovsko.



2) Místo plnění

3) Prohlídka místa nl

Dolrodnout individuálně s administrátorem.

4) né term nenl

Za1,1ájení
Dokorrčení:

po podpisu snllottvy - předpoklad leclen 2024.
0812024

ůsob ní cenové nabídky

Nabíclkovotl cenotl se pro účely tohoto výběrovélro řízení rozttrlrí celková cena,za splnění předrnětrr veře.iné
z,akázky včetně daně z přidané hodnoty, a to absolutllíčástkou v českých korunáclt.
Nabídková cetla tnusí být stanoverla jako ne.ivýše přípustná a rrepřekročitelná.
Celková nabídková cena bude tlvedena na kIycírn listLr nabídky a v Irávrhu srnlouvy.
Členění nabídkové ceny;

. cella bez DPH
o DPHvKč
. cena včetně DPI-I

Náležitosti nabítlkové ceny
Nabídková cetla mltsí zahrtlovat veškeré náklady nezbytIré k řádnémrr, útplnénrr_r a kvalitnímtt provedení
přednrětLr zakázky včetně všech rizik a vlivri běhenr provádění díla.
Cena trrltsí zalrrnovat náklady na jakékoliv další výda.ie Itutné pro realizaci, projektu včetrrě za.iištěrrí všech
vyj ádřen í soLrv isej ících dotčenýclr orgán ťr institucí.
Tato nabídková cetra bude ttvedetra ve snrlolrvě o dílo.

Dojde-li k ttesottladu př,i zpracování rrabíclkové ceny ie nutno si ie vyiasnit. a to dotazem zaslanÝm na e-
mail aclministrátora ander|e@bukovskavoda.cz neipozděii do 16.11.2023. Oclpověd' bLrde zaslána i

ostatItínr uclrazečťtm. kterýrrr byla zaslána tato výzva či přílohy této výzvy.

Variantní nabídky se nepřipouští.

6 e o hodnotících kritériích a z hodnocení nabídek

Zadavatel zvoliljako základní lrodnotící kriterir"rm pro zadání veře.iné zakázky nejnižší
Zadavatel rozhodne o výběru nejvhodnější nabídky tolto uclrazeče, jehož nabídka
kritéria vyltodnocena jako nabídka s nejnižší nabídkovorr cellotl.
Rozhodná cena pro plátce DPH je cena bez DPF| a pro rreplátce DPH cerra s DPH,

nabídkovou cenu.
byla podle hodnotícího

1.

7) Požadav na nl í kvalifikace

Profesní kvalifi kační přettpoklady
Uchazeč prokáže splnění profesníclr kvalifikačních přeclpokladri př,edloženírn:
a) výpisu zobchoclního rejstříkLr, pokud je v něm zapsátl, či výpisrr zjiné obdobné eviclence, pokLtd

je v rrí zapsátr, ne starší 6 mčsíců
b) clokladu o oprávnění k podnikání podIe zvláštních právních předpisťr v rozsahlt odpovídajícínr

předrnětu veřejné zakázky (uchazeč doloží zejrnérra živnostenské listy, koncesní listiny, licence,
apod,)

c) doklad osvědčtúící oclbornou zpťrsobilost dodavatele rrebo osoby, jejínrž prostřednictvíIn
odborttott zpťrsobilost zabezpečtrje, v obortt potřebnénr pro zajištění stavebnícll a teclrnologických
prací.

Dodavatel rnťrže přeclložit doklady prokazLrjící splněníprofbsníclr kvalifikačních předpokladťr v prosté



)

krrpii. Před pcldpiseln strrlottvy o clílo .|e zaclavatel
originálťr či ověřený kopií clol<ladťr.

Tcchnické kvalifi kační př,edpoklady

oprávttčn po ttchazeči požadovat př,eclložení

Uchazeč doloží sezllalll s ttvecleníIn alespori 2. ref-erenčníclr zakázek obdobného clrarakterLt
realizovatlé dodavatelen za posledtlích 5 let.
V seztlatl-tt"t bude uveden název zakáz-ky, popis zakázky, cerra zakázky bez DPH, objednatel a
korrtaktní osoba a telefbn objednatele. na kterérn lze získat referenčrrí posrrclek.

8) Platební podmín

7rálohy zadavate l neposkyttr j e.
Učtování z,akázky bLrde probíItat l'ornlou faktur daňového dokladtr (dále jen faktura) vystaverrých
zlrotovitelerl 'l x za 3 Iněsíce na základě skutečrré provedenýclt prací, a to se splatností 30 dní od clatajejího
přeclání objednateli. Vyťrčtování Inusí být písernrrě oclsoLtltlasetro technickýtn dozoreIrr stavebrríka (TDS).
Závěrečnou faktLtru zhotovitel vystaví do l5 clnťr po protokolárním předárlí a př,evzetí celého dokončeného
díla.
Dariový doklad - faktLrra tnttsí obsaltovat všechrty náležitosti řádného účetního a dariového dokladrr ve snryslu
příslušných právních přeclpisťr, zejnróttazákcltta č.23512004 Sb., o daniz přidané hodnoty, v platnétn znění.
Splatnost daňových dokladťr bLrde 30 kalendářrríclr dnťr od data jejich doručení objeclnateli.

Blíže jsoLr platební poclrrrírrky uvedeny v závaznýclt snrlttvtríclr ustanovetlíclr návrhu stnlottvy o dílcl. která.|e
př,ílohou č. 3 této výzvy.

9) Obchodní podmín

Obclrodnípodrnínkyjsou vynrezeny závaznýrn návrhenr snrlottvy o dílo, která.je přílohoLr č.3 této výzvy.
Návr|r smlouvy o dílo musí být součástí nabídky a rrrttsí:

. být podepsaný uclrazečem či statrrtárním orgánem uchazeče v souladtt se zptisobenr podepisovlrní
za společnost ttvedeIrolt v obchodním re_istříktr či osobou ztnocttěttott k takovérnr"r írkontr; originál či
ověřená kopie plrré rnoci mLrsí být v takovénl případč součástí rrabídky.

10) Záruční ln

Na dodávkLr je stanovena zárLrka 5. let.

1.
",

3.

11) Požadav na nabídky

Zadavatel doporučuje dodavatelům, aby zpracovali nabídku v následujícím členění:

Krycílistnabídky-clatovánapodepsánosobouoprávněnottjednatjInénemčizauchazeče(přílohač. 1)

Doklatly ke splnění všech kvalifikačních předpoklaclů dle bodu 7.
Návrh smlouvy - podepsán osobott oprávttěnou jednat jnrétrem čiza uchazeče (závanlý vzor je

přílohou č. 3)

Poclmínky a požadavky na zpracování nabídky
Nabídka bLtde zpracována v českénl jazyce.
Nabídka bLrde předložena konrpletrrě v listinné podobě rra papírLt forrnátLr A4.
Nabídka bude svázána v jeclen dokumetrt a bude za.iištěna proti rnaniprrlaci.
Nabídka rnusí být datována, na titulItítn (krycím) listLr podepsána uchazečeln, resp, osobolt oprávněttou k
zastr"rpování statLrtárního orgátttt uchazeče v souladu se zpťtsobetl podepisování za společnost ttvedeném v
obclrodnírn rejstříku, příp. osobou ztnocrrěIrotr k takovérlu ťtkotrlt, v takovém případě doloží uclrazeč v
nabídce origináI nebo ťrředně ověřenott kopii plné Inoci.
Nabídku, která rresplrrí požadavky z,adavatele ttvedené v zadávacíclr podrnínkách arti po případné výzvé
k doplněnínabídky, hodnotící konlise vyřadí azadavatel vyloučí uchazeče z úrčasti ve výběrovétn ř,ízení.

12) Zadávací lhůta



Llrťrta, po kterou je uchazeč vázáIl svott nabídkoLr.
Zadávací lhťrta začíná běžet okamžikenr skoItčerrí lhťrty pro podání nabídek a končí poclpisem snrlottvy
s vybrattýrn uchazečern, popř,. zrušerlím výběrovélro řízení..|e stanovetta nejdéle na 30 dní.

4. Lhůta a místo nabídek

Lhůta pro poclání rrabídek začíná běžet cJnern násleclLriícínr po dni zal"lá.iení výběrového ťizení.
Lhůta pro poclání nabídky končí tlnem 29.11.2023 ve:14 hoclin.

Místo pro podání nabítlek: Sdružení měst a obcí Bukovská voda,
Týnská 292.313 65 Dolní Br"rkovsko.

Nabídky lze podávat prostřednictvírn držitele poštovní licence nebo osobtlě do kancelář,e aclnrirlistrátora
výběrového í,ízenína adrese sídlazadavatele v pracovních dItech od 8,00 do l4,00 hod.
Zadavatel neodpovídá za pozdní dorr.rčettí nabídek zpťrsoberré držitelenr poštovní licence nebo kLrrýrní
službou. Elektronické podání nabídky.je nepřípLrstrré.
Na nabíclkLr dorttčeItott po uplynutí lhťrty pro podání nabídky se pohlíží, .jako by nebyla podána. Z,adavaLel
vyrozutnídodavatele o to1-11, že jeho Irabídka byla podána po uplynLrtí lhťrty pro podání nabídky.

Zálenlci podaj í nabídku písenrně v uzavř,ené neporLtšerté obálce či j iném obalrr výrazně označenénr:

,,Fotovoltaická elektrárna ÚV D. Bukovsko - 57 KWoo
NEoTEViRAT.

Obálka, či 1iný obal a samotná nabídka, budou odpovída.|ícím způsobern zajištěny proti nranipLrlaci (spoje
obálky a nabídky budou přeleperry a orazítkovány či jinak ozIračetly identifikačnírn úrdajenr zájeIrrce). Na
obálce musí být uvedena adresa uchazeče.

Otevírání obálek s rrabídkarni bucle provedeno bez írčasti zásttrpců Lrchazečů. Uchazečr-inr bttde unrožněno
nalrlédrloLtt do Protokoltt o otevírárríobálek, ato po př,edchozídornltrvě s adnlinistrátoreIrr výběrového ř,ízení.

5. závěrečná ustanovení

Uclrazeči nenlajínárok na ťtlrradr_r nákladů spojených se zpracovárrírn nabídky a s ťrčastí ve výběrovém řízeItí,
a to atti v případě zlušettí výběrového iízení.
Všichni trchazeči, kteří poda.ií nabídky v určenétn terrnítltt, tínrto úkonenr bezvýhradně tyto zadávací
podrnínky přijímají.
V případě rnirnořádně nízké ceny je lrodnotící konrise oprávnětta požadovat na uclrazeči ob.jektivní
zdťrvodnění aprokázáníjejíreálné dosažitelnosti s títn, že při rredostatečnénl nebo nevěrohodnérn zdťrvodIrění
lrodnotící komise rrabídkrr uchazeče vyřadí azadavatel ltclrazeče vyloučí z úrčasti ve výběrovém řízertí.
Zadavatel si vyhrazuje právo změnit trebo upravit podrnínky výběrového (ízení.
Zadavatel rnůže zrušit výběrové (ízení až do doby uzavření slTlollvy, a to i bez Lrdárrí dťrvodrr.

Zadavatel si vyhrazLrje právo odmítnout všechny předložené nabídky a neuzavřít stnlottvtt se žádnýnl
ltclrazečetn.
Obě strany prohIašují, že předem souhlasí v souladu se zItěnínl zákona č, l06/l999 Sb. (o svobodnérn př,ístrrpLr

k irrfonnacím), s rnožrrýnr zpřístLrpnětrím, či zveřejrrěnírn celélio výběrovélro řízení^včetrrě obsahu uzavř,ené
smlouvy s vybraným uclrazečenr v je_iínr plném znění, jakož i všeclr ťrkonťr a
řízetrím a stnlouvott souvisejícíclr, ke kterému mťtže kdykoli v bttdouctltt
V Dolnírn Bukovsku dne2.11.2023.

Seznam příloh:
l. Krycí list nabídky
2, Projektová doklttnentace
3, Návrli stnlor"rvy o díIo

Přílohy budou poskytnuty na základě elektronicky zaslané žádosti na adresu administrátora
výběrového řízení Ing. Václava Anderleho email: anderle@ bukovskavoda.cz.

výběrovýnr

,,,.J

(1)

5{J 541


